
 

Znak sprawy :ZP.271.13.2022 
  

Budowa hali sportowej – widowiskowej z łącznikiem wraz z urządzeniami budowlanymi  
oraz przebudowa części budynku szkoły w gminie Słońsk 

 

 

 

Gmina Słońsk ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 
tel. / fax:  095 7572271,7572268 

 
WOU V 341/................/10  

Słońsk dnia 30 grudnia 2022r. 

 
  

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający – Gmina Słońsk przekazuje informację, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.).  

Otwarcie ofert zapanowano na dzień 30 grudnia 2022r. godz. 10:15 

Zamawiający informuje, że w terminie złożono następujące oferty: 

 

 

Wójt Gminy Słońsk 

Janusz Krzyśków 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
(w zł) 

1 

 
PPUH Drew-Plast Dariusz Mazowiecki 
Różanki, ul. Gorzowska 7 
66-415 Kłodawa 

22 563 164,08 

2 

MORIS – POLSKA SP. Z O.O. 
ul. BALETOWA 4 
02-867 WARSZAWA  22 964 259,85 


